武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
1
武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
2
研发及营销中心：武汉市武昌区中南路中建广场 B 座 13G；
公司地址：武汉东湖新技术开发区关南四路 35 号
TEL: 027-87105499
FAX: 027-87105499

武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
11
四、 IFL 伺服电动缸型号说明
型号 同步速比 类型 导程 安装方式 行程 前端接头 减速机型号 附件
例 INF12 P10 L 5 FL 100 M 60 GS
IFL12 P10-1:1 L-直线式 2 QF-前端法兰 50 G-内螺纹 00-无减速机 XW-限位开
IFL16 P12-1.2:1 R-往返式 4 CF-侧面法兰 100 M-外螺纺 60-60 系列 XX-行星减速
IFL25 P15-1.5:1 V-直角式 5 WF-尾部法 150 GB-内螺纹+
轴承
90-90 系列 YL-压力传感
IFL32 P20-2:1 注：””为
顺序码，详
细参数见选
型表
10 CE-侧面耳轴 200 120-120 系列 JG-激光传感
IFL40  16 WJ-尾部铰 250 GH-内螺纹+
铰链
142-142 系列 GS-光栅尺
IFL50  20 *CK-侧面安 …… 150-150 系列
IFL63   25 *DX-导向模 4500 注：以上为
我司常用组
合，客户如
有特殊需求
请选用时与
我司工程师
联系确认
180-180 系列
IFL80   32 注：带*的为
不常用型
式，选用时
请联系我司
工程师确认
5000
IFL100   40 注:””
50~5000 等
差数列

减速机型
号
备注
1 IFL12-P10 L/R
01
0.05 3000
2
1:1 0.4 100
电机法兰：38 或40；
输出轴：Φ8；
定位止口：Φ30；
轴长：25
折返式 1:1 和 1:1.5 同步轮罩尺寸
65130；
1:2 同步轮罩尺寸 80150（下同）
2 IFL12-P15 R 1.5:1 0.6 66
3 IFL12-P20 R 2:1 0.8 50
4 IFL12-P10 L/R
02
1:1 0.2 200
5 IFL12-P15 R 1.5:1 0.3 133
6 IFL12-P20 R 2:1 0.4 100
7 IFL12-P10 L/R
03
1:1 0.17 250
8 IFL12-P15 R 1.5:1 0.25 166
9 IFL12-P20 R 2:1 0.34 125
10 IFL12-P10 L/R
04
0.1 3000
2
1:1 0.85 100
电机法兰：38 或40；
输出轴：Φ8；
定位止口：Φ30；
轴长：25
11 IFL12-P15 R 1.5:1 1.27 66
12 IFL12-P20 R 2:1 1.7 50
13 IFL12-P10 L/R
05
1:1 0.4 200
14 IFL12-P15 R 1.5:1 0.6 133

(kN)
额定速度
(mm/sec)
减速机型
号
备注
1 IFL16-P10 L/R
01
0.2 3000
4
1:1 0.85 200
电机法兰：60；
输出轴：Φ11 或Φ14；
定位止口：Φ50；
轴长：≤31
2 IFL16-P15 R 1.5:1 1.27 133
3 IFL16-P20 R 2.1 1.7 100
4 IFL16-P10 L/R
02 5
1:1 0.68 250
5 IFL16-P15 R 1.5:1 1 166
6 IFL16-P20 R 2.1 1.36 125
7 IFL16-P10 L/R
03 10
1:1 0.34 500
8 IFL16-P15 R 1.5:1 0.5 333
9 IFL16-P20 R 2.1 0.68 250
10 IFL16-P10 L/R
04
0.4 3000
4
1:1 1.7 100

(rpm)
丝杆导程
(mm)
减速比
额定出力
(kN)
额定速度
(mm/sec)
减速机型号 备注
1 IFL25-P10 L/R 01
0.4 3000
5
5:1 6.8 50 60 系列
电机法兰：60；
同步轮罩：100190；
2 IFL25-P10 L/R 02 10:1 13.6 25 60 系列
3 IFL25-P10 L/R 03
10
5:1 3.4 100 60 系列
4 IFL25-P10 L/R 04 10:1 6.8 50 60 系列
5 IFL25-P10 L/R
05
0.7 3000
5
1:1 2.5 250
电机法兰：80；
同步轮罩：100190； 6 IFL25-P15 R 1.5:1 3.8 166
7 IFL25-P20 R 2:1 5 125
8 IFL25-P10 L/R 06 3:1 7.5 83 90 系列
电机法兰：80；
同步轮罩：120220；
9 IFL25-P10 L/R 07 4:1 10 62.5 90 系列
10 IFL25-P10 L/R 08 5:1 12.5 50 90 系列
11 IFL25-P10 L/R 09 6:1 15 41 90 系列
12 IFL25-P10 L/R
10
10
1:1 1.3 500
电机法兰：80；
同步轮罩：100190； 13 IFL25-P15 R 1.5:1 9 333
14 IFL25-P20 R 2:1 2.5 250
15 IFL25-P10 L/R 11 3:1 3.8 166 90 系列
电机法兰：80；
同步轮罩：120220；
16 IFL25-P10 L/R 12 4:1 5 125 90 系列

4 IFL32-P10 L/R 04 20:1 25 25 90 系列 2 段
5 IFL32-P10 L/R 05 25:1 31 20 90 系列 2 段
6 IFL32-P10 L/R 06
0.85 1500 10
5:1 14 50 90 系列
电机法兰：130；
定位止口：Φ110；
PCD：Φ145-4Φ9；
输出轴：Φ22,键槽 6和 8；Φ24,键
槽 8；
轴长：≤58；
同步轮罩：150290；
7 IFL32-P10 L/R 07 6:1 17 41 90 系列
8 IFL32-P10 L/R 08 7:1 20 35 90 系列
9 IFL32-P10 L/R 09 8:1 23 31 90 系列
10 IFL32-P10 L/R 10 9:1 26 27 90 系列
11 IFL32-P10 L/R 11 10:1 28 25 90 系列
12 IFL32-P10 L/R 12 12:1 34 20 90 系列
13 IFL32-P10 L/R 13
1 2000
10
5:1 12.7 66 90 系列
14 IFL32-P10 L/R 14 6:1 15.3 55 90 系列
15 IFL32-P10 L/R 15 7:1 17.8 47 90 系列
16 IFL32-P10 L/R 16 8:1 20.4 41 90 系列
17 IFL32-P10 L/R 17 9:1 23 37 90 系列
18 IFL32-P10 L/R 18 10:1 25 33 90 系列
19 IFL32-P10 L/R 19 12:1 30 27 90 系列
20 IFL32-P10 L/R 20 20 1:1 1.2 666
21 IFL32-P10 L/R 21 32 1:1 0.8 1066
22 IFL32-P15 R 1.5:1 1.2 711
IN
FE
IL
IN
武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
25
23 IFL32-P20 R 2:1 1.6 533
24 IFL32-P10 L/R
22
1.3 1500
5
1:1 8.8 125
25 IFL32-P12 R 1.2:1 10 104
26 IFL32-P15 R 1.5:1 13 83
27 IFL32-P20 R 2:1 17.6 62.5
28 IFL32-P10 L/R
23

IN
FE
IL
IN
武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
27
81 IFL32-P15 R 1.5:1 15 111   定位止口：Φ110；
PCD：Φ145-4ÍΦ9；
输出轴：Φ22,键槽 6和 8；Φ24,键
槽 8；
轴长：≤58；
同步轮罩：150290；
注意:部分该系列电机为 180 法兰,
如三菱电机,如需 180 法兰,请选择
IFL40 系列电动缸
82 IFL32-P20 R 2:1 20 83
83 IFL32-P10 L/R
58
10
1:1 5 333

额定速度
(mm/sec)
减速机型号 备注
1 IFL40-P10 L/R 01
0.75 3000 10
15:1 19 33 90 系列 2 段或 120 系列
电机法兰：80；
2 IFL40-P10 L/R 02 20:1 25 25 90 系列 2 段或 120 系列
3 IFL40-P10 L/R 03 25:1 31 20 90 系列 2 段或 120 系列
4 IFL40-P10 L/R 04 30:1 38 16 90 系列 2 段或 120 系列
5 IFL40-P10 L/R 05
0.85 1500 10
10:1 28 25 90 系列
电机法兰：130；
6 IFL40-P10 L/R 06 12:1 34 20 90 系列
7 IFL40-P10 L/R 07 15:1 40 16 120 系列
8 IFL40-P10 L/R 08 1 2000 10 10:1 25 33 90 系列
IN
FE
IL
IN
武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
30
9 IFL40-P10 L/R 09 12:1 30 27 90 系列
10 IFL40-P10 L/R 10 15:1 38 22 120 系列
11 IFL40-P10 L/R 11 20 1:1 1.2 666
12 IFL40-P10 L/R 12 40 1:1 0.6 1333
13 IFL40-P10 L/R
13
1.3 1500
5
1:1 8.8 125
14 IFL40-P15 R 1.5:1 13 83
15 IFL40-P20 R 2:1 17.6 62.5
16 IFL40-P10 L/R
14
10

10
15:1 30 50 120 系列
32 IFL40-P10 L/R 28 15:1 37 41 120 系列
33 IFL40-P10 L/R 29 15:1 43 35 120 系列
34 IFL40-P10 L/R 30 20 15:1 3 500
35 IFL40-P10 L/R 31 40 15:1 1.5 1000
36 IFL40-P10 L/R 32 2 2000 5 1:1 10 166
该型号电机有 130 与 180
37 IFL40-P15 R 1.5:1 15 111
IN
FE
IL
IN
武汉英菲林智能科技有限公司-www.infeilin.cn
31
38 IFL40-P20 R 2:1 20 83   两种法兰，130 法兰可配
120 或 90 型减速机，≤
30kN 可配 90 型减速
机，>30kN 选 120 减速
机；180 法兰配 142 型减

180，如三菱电机
2 IFL50-P10 L/R 02 20:1 57 12.5 120 系列
3 IFL50-P10 L/R 03
1 2000 10
15:1 38 22 120 系列
4 IFL50-P10 L/R 04 20:1 51 16 120 系列
5 IFL50-P10 L/R 05 25:1 60 13 120 系列
6 IFL50-P10 L/R 06
1.3 1500 10
10:1 44 25 120 系列
7 IFL50-P10 L/R 07 12:1 53 20 120 系列
8 IFL50-P10 L/R 08 15:1 66 16 120 系列
9 IFL50-P10 L/R 09
1.5 2000 10
10:1 38 33 120 系列
10 IFL50-P10 L/R 10 12:1 46 27 120 系列
11 IFL50-P10 L/R 11 15:1 57 22 120 系列
12 IFL50-P10 L/R 12
1.8 1500 10
5:1 30 50 120 系列

PCD：Φ200-4ÍΦ13.5；
输出轴：Φ35,键槽 10；
轴长：≤80；
34 IFL50-P10 L/R 34 5:1 45 66 142 系列
35 IFL50-P10 L/R 35 6:1 55 55 142 系列
36 IFL50-P10 L/R 36 7:1 67 47 142 系列
37 IFL50-P10 L/R 37
4 2000 10
4:1 41 83 142 系列
38 IFL50-P10 L/R 38 5:1 52 66 142 系列
39 IFL50-P10 L/R 39 6:1 62 55 142 系列
40 IFL50-P10 L/R 40 20 1:1 5 666
41 IFL50-P10 L/R 41
4.4/4.5 1500
5 1:1 31 125
42 IFL50-P15 R 1.5:1 46 83
43 IFL50-P15 R 42
10
1.5:1 23 166
44 IFL50-P20 R 43 2:1 31 125

61 IFL50-P15 R 1.5:1 27 222
62 IFL50-P20 R 2:1 36 166
63 IFL50-P10 L/R 58 3:1 53 111 150 系列
64 IFL50-P10 L/R 59 20 1:1 9 666
65 IFL50-P10 L/R 60 50 1:1 3.5 1666
66 IFL50-P10 L/R
61
7.5 1500
10
1:1 25 250   电机法兰：180；
定位止口：Φ114.3；
PCD：Φ200-4Φ13.5；
输出轴：Φ42,键槽 12；
轴长：113；
67 IFL50-P15 R 1.5:1 38 166
68 IFL50-P20 R 2:1 50 125
69 IFL50-P10 L/R 62 20 1:1 12.5 500
70 IFL50-P10 L/R 63 50 1:1 5 1250
1、丝杆导程有：5005、5010、5020、5050（研磨级丝杆有他多种导程规格）
2、丝杆导程 5005、5020、5050 不是库存备货，客户赶工期的话，尽量选择导程 5010 丝杆；

号
备注
1 IFL63-P10 L/R 01
1.3 1500 10
15:1 66 16 120 系列
电机法兰：130；
定位止口：Φ110；
PCD：Φ145-4Φ9；
输出轴：Φ22,键槽 6 和 8；Φ24,键
槽 8；
轴长：≤58；
同步轮罩：150Í290；
10~13 型部分品牌电机法兰为
180，如三菱电机
2 IFL63-P10 L/R 02 20:1 88 12.5 120 系列
3 IFL63-P10 L/R 03 25:1 110 10 120 系列
4 IFL63-P10 L/R 04
1.5 2000 10
20:1 75 16 120 系列
5 IFL63-P10 L/R 05 25:1 90 13 120 系列

轴长：79；
1 IFL80-P10 L/R 02 15:1 190 22 142 系列
1 IFL80-P10 L/R 03
20
25:1 158 26 142 系列
1 IFL80-P10 L/R 04 30:1 190 22 180 系列
1 IFL80-P10 L/R 05 35:1 220 19 180 系列
1 IFL80-P10 L/R 06
5.5 1500
10
8:1 149 31 150 系列 电机法兰：180；
定位止口：Φ114.3；
PCD：Φ200-4Φ9；
输出轴：Φ42；
轴长：113；
1 IFL80-P10 L/R 07 10:1 186 25 150 系列
1 IFL80-P10 L/R 08 12:1 220 20 150 系列
1 IFL80-P10 L/R 09
20
20:1 186 25 180 系列